تنگاهی به وقایع پس از بازی تیم فوتبال ایران و انگلستان

جامعه ایرانی اندوهگین و ملی گرا

صفحه ۲

پنجشنبه ۳ آذر ۱۴۰۱
۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴
۲۴ نوامبر ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۲۴۴
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

«ابتکار» بر اساس اظهارات مقامات و کارشناسان بررسی می‌کند

تکرار تاریخ یا راهبرد

جدید هسته‌ای؟